
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

59/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) Major közi önkormányzati tulajdonú ingatlan használatával kapcsolatos kérdések rendezése 
2) Péteri Gyermekekért Alapítvány kérelmei 
3) BMX és gördeszka pálya kialakításához kapcsolatos beruházást érintő döntések 
4) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

60/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: Major közi önkormányzati tulajdonú ingatlan használatával kapcsolatos 

kérdések rendezése 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 

1. Lódi Albin és Demeter Jánosné Major közi lakosokkal lakásbérleti szerződést köt a 
Péteri, Petőfi Sándor utca 80. szám alatti önkormányzati tulajdonú lakás 
vonatkozásában.  

2. a bérleti jogviszony határozott időre, 2014. április 15- 2014. október 14-i időtartamra 
szól. 

3. a lakás bérleti díja: 15.000 ft/hó. 

4. a bérlők a használat során felmerülő alábbi közműköltségeket maguk kötelesek fizetni: 
szemétszállítási díj, víz, szennyvízcsatorna, gáz, áram. 

5. a Major közi önkormányzati tulajdonú ingatlan elhagyásáért Lódi Albin is Demeter 
Jánosné számára egyetemlegesen 150.000,- forintos lelépési összeget állapít meg, 
mely összegből az Önkormányzat beszámítás útján jogosult érvényesíteni a 3. pont 
szerinti bérleti díj, és a 4. pont szerinti közműhasználat során felmerülő költségeket.  

6. az Önkormányzat az 5. pont szerinti lelépési díjból fennmaradó összeget 
egyetemlegesen fizeti ki a bérlőknek akkor, amikor a Péteri, Petőfi Sándor utca 80. 
szám alatti lakás vonatkozásában, szerződés szerint az ingatlant elhagyják. 

7. felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a Lódi Albinnal és Demeter Jánosnéval 
megkötött megállapodást közjegyzői okiratba foglaltassa. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

61/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: Péteri Gyermekekért Alapítvány kérelme a Civil iroda eszközfejlesztése 

elnevezésű pályázattal kapcsolatban 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

 
1. a Péteri Gyermekekért Alapítvány számára a Művelődési Házban megvalósuló, a 

Civil iroda eszközfejlesztése elnevezésű nyertes pályázatához kapcsolódó beruházás 
megvalósíthatósága érdekében, 548.835,- forint visszatérítendő támogatást ad, a 
pályázatban megjelölt számítástechnikai eszközök beszerzésére. 

 
2. felhatalmazza a polgármester arra, hogy az Alapítvánnyal a támogatás átadásáról, 

felhasználásáról és a támogatási összegnek az Alapítvány általi visszatérítéséről 
szerződést kössön azzal, hogy az Alapítvány az e tárgyban benyújtott kifizetési 
kérelme alapján megkapott támogatási összeget - az összegnek az Alapítvány 
számlájára történő megérkezését követő 5 munkanapon belül -, köteles visszautalni az 
Önkormányzat számlájára. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

62/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: Péteri Gyermekekért Alapítvány kérelme az Újszülött Gyermekek Parkja 

elnevezésű pályázattal kapcsolatosan 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 

1. az Újszülött Gyermekek Parkja elnevezésű nyertes pályázat megvalósításához, a 
Péteri Gyermekekért Alapítvány számára, 3.876.932,- forint visszatérítendő 
támogatást nyújt. 

 
2. felhatalmazza a polgármester arra, hogy az Alapítvánnyal a támogatás átadásáról, 

felhasználásáról és a támogatási összegnek az Alapítvány általi visszatérítéséről 
szerződést kössön azzal, hogy az Alapítvány a záró kifizetési kérelme alapján 
megkapott támogatási összeget, az összegnek az Alapítvány számlájára történő 
megérkezését követő 5 munkanapon belül köteles visszautalni az Önkormányzat 
számlájára. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

63/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: Az Újszülött Gyermekek Parkja valamint a BMX és gördeszka pálya gyalogos 

összekötésével kapcsolatos döntések meghozatala 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 

1. az Újszülött Gyermekek Parkja valamint a BMX és gördeszka pálya gyalogos 
összekötésére a Bereki utca vízmű felőli oldalán, a Révai utcától a vízmű Bereki utcai 
kerítésének a végéig, gyalogos betonjárda kialakításáról dönt. 

 
2. a beruházás megvalósítására 1.500.000 forintot biztosít az önkormányzat általános 

tartaléka terhére. 
 
3. felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a beruházást készítse elő, és az 1. pont szerinti 

2 beruházás befejezési határidőire tekintettel megállapított teljesítési véghatáridővel a 
kiviteli szerződést kösse meg. 

 
4. kifejezi azon szándékát, hogy - második ütemben- a járdának a Petőfi Sándor utcáig 

történő meghosszabbításáról is döntést fog hozni. 
 
5. felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a járdaépítés mindkét üteméhez kapcsolódóan 

az érintett ingatlantulajdonosokkal a szükséges költségmegosztás kérdésében 
egyeztessen és megállapodást kössön. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

64/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: BMX és gördeszka pálya kialakításához kapcsolatos beruházást érintő döntések 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 

1. a Faberland Kft.-t (2241 Sülysáp, Állomás u. 17.) bízza meg a BMX és gördeszka 
pálya megépítésével. 

 
2. felhatalmazza a polgármestert a kiviteli szerződés megkötésére azzal, hogy a projekt 

befejezésének határideje 2014. május 26. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

65/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: BMX és gördeszka pálya kialakításához szükséges műszaki ellenőrzési szerződés 

megkötése 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a BMX 
és gördeszka pálya kialakítása vonatkozásában, műszaki ellenőri szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2014. április 14. napján 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 

66/2014. (04.14.) számú határozat 
 
Tárgy: BMX és gördeszka pálya mögötti oxyfa liget kialakítása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, 
hogy a 428/27. helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú ingatlan vonatkozásában - a 
nagynyomású gázvezeték, védőtávolságán túli azon részére, ami a létesítendő BMX és 
gördeszka pálya mögött terül el-, legfeljebb 120 db Paulownia tomentosa (császárfa, oxyfa) 
beszerzésére kössön szerződést. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 


